ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  16 ноября 2021 года
	№ 33

[bookmark: _GoBack]Об утверждении ежегодного плана проведения в 2022 году плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет муниципальное образование Каменецкое Узловского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 06.12.2019 года №270 «Об утверждении Положения  о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет муниципальное образование Каменецкое Узловского района»,  на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района:
1. Утвердить ежегодный план проведения в 2022  году плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет  муниципальное образование Каменецкое Узловского района  (приложение № 1).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района

    А.А. Чудиков

 (
2
)

Приложение № 1
		к распоряжению администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района
от 16.11.2021 года  № 33

Согласовано
 Глава администрации МО Каменецкое
 Узловского района __________ А.А. Чудиков

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения в 2022  году плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет  муниципальном образовании Каменецкое Узловского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной  организации МО Узловский район,
ИНН, КПП
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальной организации
	Юридический адрес муниципальной организации, адрес (адреса) фактического осуществления ею деятельности*
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Сроки
проведения проверки,
в рабочих днях
	ФИО проверяющих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ИНН 7117503263
КПП 711701001

	[bookmark: __DdeLink__375_1156528448]Муниципальное образование Каменецкое Узловского района
	301631, Тульская область, Узловский район, п. Каменецкий, ул. Комсомольская, д.12
	2021
истекший период 2022г.
	август
	20
	Коваленко Т.Ю.
Трегубова Т.А.
Абалухова  С.Ю.